
WILHJELM FINANS A/S

CVR-nr.: 56775013

Saturnvej 1
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Christopher Castro Wilhjelm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WILHJELM FINANS A/S
Saturnvej 1
7080 Børkop
e-mailadresse: wilhjem@hotmail.dk
CVR-nr.: 56775013
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af byggeprojekter, samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat for 2024 udgør kr. 112.828, resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-35.519	-35.166
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-35.519	-35.166
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.446	-1.458
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		256.857	312.326
Andre finansielle indtægter		1.174	0
Andre finansielle omkostninger		-111.130	-125.426
Ordinært resultat før skat		112.828	150.276
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		112.828	150.276
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.828	150.276
I alt		112.828	150.276

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		74.395	72.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	74.395	72.949
Anlægsaktiver i alt		74.395	72.949
Andre tilgodehavender		0	5.902
Tilgodehavender i alt		0	5.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.488.125	1.367.944
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.488.125	1.367.944
Likvide beholdninger		142.396	133.628
Omsætningsaktiver i alt		1.630.521	1.507.474
AKTIVER I ALT		1.704.916	1.580.423

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-584.930	-697.758
Egenkapital i alt		415.070	302.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		15.250	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.268.596	1.265.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.289.846	1.278.181
Gældsforpligtelser i alt		1.289.846	1.278.181
PASSIVER I ALT		1.704.916	1.580.423

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	-697.758	302.242
Årets resultat		112.828	112.828
Egenkapital, ultimo	1.000.000	-584.930	415.070

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	0	1.590.806
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	1.590.806
Nettoopskrivninger primo	0	-1.517.857
Andel i årets resultat jf. note	0	1.446
Udlodning	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-1.516.411
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	74.395
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Åsum Senior-byg, I/S, Odense	28,33	280.735	5.103

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at over 50% af aktiekapitalen er tabt.
 Man har en forventning om at den inden for en årrække vil reetableres igennem
 overskudsgivende aktiviteter.
 Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0